

SVH Consult and Aviation ApS

CVR-nr.: 30607317

Enighedsvej 40A
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

Søren Vang Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVH Consult and Aviation ApS
Enighedsvej 40A
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: svh@advaco.dk
CVR-nr: 30607317
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 291.771

Egenkapitalen udgør kr. 3.737.426

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.529.091	1.896.738
Personaleomkostninger	1	-1.023.929	-1.362.829
Resultat af ordinær primær drift		505.162	533.909
Øvrige finansielle omkostninger	2	-311	-59
Ordinært resultat før skat		504.851	533.850
Skat af årets resultat	3	-113.080	-121.682
Årets resultat		391.771	412.168
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		391.771	412.168
I alt		391.771	412.168

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		470.439	1.689
Andre tilgodehavender		4.385.623	3.682.304
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		4.856.062	3.683.993
Likvide beholdninger		37.288	228.787
Omsætningsaktiver i alt		4.893.350	3.912.780
AKTIVER I ALT		5.043.350	4.062.780

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.612.246	3.220.475
Egenkapital i alt		3.737.246	3.345.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.306.104	717.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.306.104	717.305
Gældsforpligtelser i alt		1.306.104	717.305
PASSIVER I ALT		5.043.350	4.062.780

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.220.475	3.345.475
Betalt udbytte		391.771	391.771
Egenkapital, ultimo	125.000	3.612.246	3.737.246

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	945.765	1.276.724
Pensionsbidrag	59.448	59.448
Andre omkostninger til social sikring	22.717	26.657
	<u>1.023.923</u>	<u>1.362.829</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-311	-59
	<u>-311</u>	<u>-59</u>

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	113.080	121.682
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>113.080</u>	<u>121.682</u>

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

SVHolding ApS
Enighedsvej 40 A
2920 Charlottenlund

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1